MUNICÍPIO DE PRESIDENTE OLEGÁRIO

Praça Dr. Castilho, 10 – Centro – CEP 38750-000 – CNPJ 18.602.060/0001-40

Tel.: (34) 3811-1560 – www.po.mg.gov.br – licitacao@po.mg.gov.br

ERRATA AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 066/2023

Processo Licitatório Nº.: 126/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico Nº.: 066/2023

Objeto Contratual: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA INSTALAÇÃO E

MONITORAMENTO DOS ALARMES

A Pregoeira e equipe de apoio, nomeados pela Portaria Municipal 097/2023, no uso de suas atribuições legais,

RETIFICA o edital de Pregão Eletrônico 066/2023, que tem por objeto o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA INSTALAÇÃO E MONITORAMENTO DOS ALARMES

Verificando o respectivo edital foi constatado um equívoco quanto a data do Certame, situado no quadro de

resumo e no Preâmbulo da página 2, do referido edital, sendo que:

Onde se lê: “Fim do recebimento (propostas e documentos): 27/12/2023 às 09h00min

Início da análise das propostas: 27/12/2023 às 09h01min

Fim da análise das propostas: 27/12/2023 às 09h29min

SESSÃO PÚBLICA: DIA: 27 DE DEZEMBRO DE 2023

HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: 09h30min (horário de Brasília/DF).”.

Leia-se: “Fim do recebimento (propostas e documentos): 28/12/2023 às 09h00min

Início da análise das propostas: 28/12/2023 às 09h01min

Fim da análise das propostas: 28/12/2023 às 09h29min

SESSÃO PÚBLICA: DIA: 28 DE DEZEMBRO DE 2023

HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: 09h30min (horário de Brasília/DF).”.

Estando, portanto retificado o EDITAL, assina a Comissão de Licitação da portaria 097/2023 a presente errata

ao edital do Processo Licitatório nº. 126/2023 e Pregão Eletrônico nº. 066/2023.

Kimbelly Luane Barbosa Dos

Santos

Stefany Aparecida De Sousa Fernando Fernandes Nascentes

Pregoeira

Membro

Membro

http://www.po.mg.gov.br/